
ZARZĄDZENIE NR OR.120.155.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm), 
Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 309/XXIX/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy 
Woźniki na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 19 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 25 360,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  72 215 175,58 zł 
1. bieżące w kwocie: 25 360,00 zł 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

(-) 3 216,00 zł 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

28 576,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 25 360,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 79 394 356,35 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: (-) 68 440,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: (-) 79 540,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-) 71 585,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 7 955,00 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 100,00 zł 
2. majątkowe w kwocie, z tego: 93 800,00 zł 
a/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 800,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie          
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu  Pomocy Ukrainie   
na 2022 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku  o pomocy obywatelom Ukrainy  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej: 

- dział 750; rozdz. 75075 § 4300 - 5 500,00 zł 

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 28 576,00

75814 0,00 28 576,00

0,00 28 576,00

852 -4 827,00 1 611,00

0,00 0,00

85214 0,00 1 611,00

0,00 1 611,00

85216 -4 827,00 0,00

-4 827,00 0,00

razem: -4 827,00 30 187,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 7 253 726,00 7 253 726,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 075 640,00 1 075 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 023 407,42 1 023 407,42

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

145 953,00 141 126,00

bieżące 64 936 089,58 64 961 449,58

Zasiłki stałe 145 953,00 141 126,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 321,00 16 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
343 240,42 343 240,42

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
15 321,00 16 932,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

169 976,00 198 552,00

Pomoc społeczna 1 406 765,50 1 403 549,50

Różne rozliczenia finansowe 259 622,00 288 198,00

bieżące

Różne rozliczenia 15 859 471,00 15 888 047,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.155.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2022 r.

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 1



-4 827,00 30 187,00

0,00 0,00

Ogółem: 72 189 815,58 72 215 175,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 099 047,42 2 099 047,42

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 697 746,32 5 306 941,32 4 368 801,00 400,00 4 368 401,00 938 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390 805,00 3 390 805,00 0,00 0,00

-98 468,00 -98 468,00 -98 468,00 0,00 -98 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 468,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00

8 697 746,32 5 213 141,32 4 275 001,00 400,00 4 274 601,00 938 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 605,00 3 484 605,00 0,00 0,00

1 065 877,00 1 065 877,00 1 065 877,00 400,00 1 065 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 668,00 -37 668,00 -37 668,00 0,00 -37 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 209,00 1 028 209,00 1 028 209,00 400,00 1 027 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 877,00 439 877,00 439 877,00 0,00 439 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 668,00 -4 668,00 -4 668,00 0,00 -4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 209,00 435 209,00 435 209,00 0,00 435 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 263,00 362 458,00 362 458,00 0,00 362 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 805,00 481 805,00 0,00 0,00

-60 800,00 -60 800,00 -60 800,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 468,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00

881 931,00 306 326,00 306 326,00 0,00 306 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 605,00 575 605,00 0,00 0,00

79 458,00 79 458,00 79 458,00 0,00 79 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 126,00 84 126,00 84 126,00 0,00 84 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.155.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2022 r.

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 1



264 538,56 264 538,56 264 538,56 0,00 264 538,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 800,00 -60 800,00 -60 800,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 738,56 203 738,56 203 738,56 0,00 203 738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 805,00 481 805,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00

575 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 605,00 575 605,00 0,00 0,00

7 528 123,66 7 256 683,66 6 974 383,66 5 277 619,00 1 696 764,66 17 000,00 249 700,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 533 623,66 7 262 183,66 6 979 883,66 5 277 619,00 1 702 264,66 17 000,00 249 700,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

183 200,00 183 200,00 170 400,00 27 600,00 142 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 700,00 188 700,00 175 900,00 27 600,00 148 300,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 350,00 110 350,00 110 350,00 0,00 110 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 850,00 115 850,00 115 850,00 0,00 115 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 984,00 1 028 984,00 591 234,00 60 000,00 531 234,00 42 000,00 395 750,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 984,00 1 028 984,00 591 234,00 60 000,00 531 234,00 42 000,00 395 750,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

1 375 464,00 615 464,00 489 434,00 60 000,00 429 434,00 42 000,00 84 030,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 464,00 615 464,00 489 434,00 60 000,00 429 434,00 42 000,00 84 030,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

157 596,00 157 596,00 157 596,00 0,00 157 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 596,00 153 596,00 153 596,00 0,00 153 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 589,97 137 589,97 137 589,97 0,00 137 589,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 089,97 132 089,97 132 089,97 0,00 132 089,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 589,97 137 589,97 137 589,97 0,00 137 589,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 089,97 132 089,97 132 089,97 0,00 132 089,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 589,97 137 589,97 137 589,97 0,00 137 589,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 089,97 132 089,97 132 089,97 0,00 132 089,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 911 360,89 18 637 531,89 17 031 951,37 13 719 522,00 3 312 429,37 810 086,54 548 337,77 247 156,21 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

-128 461,53 -128 461,53 -128 414,00 -112 130,00 -16 284,00 0,00 0,00 -47,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 037,53 157 037,53 154 002,00 54 047,00 99 955,00 0,00 2 988,00 47,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 939 936,89 18 666 107,89 17 057 539,37 13 661 439,00 3 396 100,37 810 086,54 551 325,77 247 156,21 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 271 440,00

przed zmianą 271 440,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 2



11 365 972,73 11 365 972,73 10 319 257,69 8 763 260,73 1 555 996,96 507 991,00 377 279,83 161 444,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 750,00 -86 750,00 -86 750,00 -84 300,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 642,00 110 642,00 110 642,00 27 164,00 83 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 389 864,73 11 389 864,73 10 343 149,69 8 706 124,73 1 637 024,96 507 991,00 377 279,83 161 444,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 893,07 1 096 893,07 1 096 893,07 1 096 893,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 893,07 1 086 893,07 1 086 893,07 1 086 893,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 702,00 90 702,00 90 702,00 90 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 402,00 86 402,00 86 402,00 86 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 444,00 15 444,00 15 444,00 15 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 744,00 19 744,00 19 744,00 19 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 225,98 519 225,98 519 225,98 0,00 519 225,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761,00 761,00 761,00 0,00 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 486,98 519 486,98 519 486,98 0,00 519 486,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 160,60 88 160,60 88 160,60 0,00 88 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 249,60 88 249,60 88 249,60 0,00 88 249,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 882,92 276 882,92 276 882,92 0,00 276 882,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 432,92 275 432,92 275 432,92 0,00 275 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 433,92 39 433,92 39 433,92 0,00 39 433,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 233,92 109 233,92 109 233,92 0,00 109 233,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 235,02 152 235,02 152 235,02 0,00 152 235,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 535,02 163 535,02 163 535,02 0,00 163 535,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 448,93 19 448,93 19 448,93 19 448,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401,00 3 401,00 3 401,00 3 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 849,93 22 849,93 22 849,93 22 849,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 666,86 82 666,86 82 666,86 82 666,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 139,00 17 139,00 17 139,00 17 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 805,86 99 805,86 99 805,86 99 805,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 397 403,28 5 397 403,28 5 397 403,28 5 397 403,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 403,28 5 327 403,28 5 327 403,28 5 327 403,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 3



17 085,56 17 085,56 17 085,56 17 085,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324,00 2 324,00 2 324,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 409,56 19 409,56 19 409,56 19 409,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360,60 5 360,60 5 360,60 0,00 5 360,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388,60 6 388,60 6 388,60 0,00 6 388,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 450,00 657 450,00 633 892,16 571 234,00 62 658,16 0,00 23 557,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 794,00 -3 794,00 -3 794,00 -2 000,00 -1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 496,00 27 496,00 25 196,00 23 317,00 1 879,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 152,00 681 152,00 655 294,16 592 551,00 62 743,16 0,00 25 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 557,84 23 557,84 0,00 0,00 0,00 0,00 23 557,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 857,84 25 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 25 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 762,00 84 762,00 84 762,00 84 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 762,00 86 762,00 86 762,00 86 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 493,50 7 493,50 7 493,50 0,00 7 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-949,00 -949,00 -949,00 0,00 -949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 544,50 6 544,50 6 544,50 0,00 6 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 253,84 17 253,84 17 253,84 0,00 17 253,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-840,00 -840,00 -840,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 418,84 16 418,84 16 418,84 0,00 16 418,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442,35 5 442,35 5 442,35 5 442,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 533,35 6 533,35 6 533,35 6 533,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 139,65 368 139,65 368 139,65 368 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 139,65 388 139,65 388 139,65 388 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 4



1 130,41 1 130,41 1 130,41 1 130,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356,41 1 356,41 1 356,41 1 356,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381,16 381,16 381,16 0,00 381,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,16 466,16 466,16 0,00 466,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 861,00 2 010 861,00 1 807 128,00 1 370 253,00 436 875,00 151 341,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 542,00 -10 542,00 -10 542,00 -442,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 542,00 10 542,00 10 542,00 442,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 861,00 2 010 861,00 1 807 128,00 1 370 253,00 436 875,00 151 341,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 488,00 21 488,00 21 488,00 21 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-442,00 -442,00 -442,00 -442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 046,00 21 046,00 21 046,00 21 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,00 442,00 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362,00 2 362,00 2 362,00 2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 383,00 133 383,00 133 383,00 0,00 133 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 483,00 123 483,00 123 483,00 0,00 123 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 180,00 25 180,00 25 180,00 0,00 25 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 917,00 435 917,00 425 339,00 413 614,00 11 725,00 0,00 10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-688,00 -688,00 -688,00 -688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 917,00 435 917,00 424 651,00 412 926,00 11 725,00 0,00 11 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 578,00 10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 266,00 11 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 926,00 27 926,00 27 926,00 27 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-688,00 -688,00 -688,00 -688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 238,00 27 238,00 27 238,00 27 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 307,27 888 307,27 767 375,17 704 267,27 63 107,90 0,00 35 220,10 85 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,53 -47,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 329,53 3 329,53 3 282,00 3 124,00 158,00 0,00 0,00 47,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 589,27 891 589,27 770 657,17 707 391,27 63 265,90 0,00 35 220,10 85 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 5



1 040,02 1 040,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,82 -44,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995,20 995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,98 62,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,71 -2,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,27 60,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,38 142,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,21 0,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,59 142,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,62 8,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,63 8,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775,26 5 775,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 775,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,61 44,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819,87 5 819,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 819,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,74 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,70 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,44 352,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,72 830,72 830,72 830,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138,72 1 138,72 1 138,72 1 138,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 475,84 7 475,84 7 475,84 7 475,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 745,84 9 745,84 9 745,84 9 745,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605,81 1 605,81 1 605,81 1 605,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 151,81 2 151,81 2 151,81 2 151,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491,90 491,90 491,90 0,00 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649,90 649,90 649,90 0,00 649,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 6



204 724,00 204 724,00 131 289,00 118 400,00 12 889,00 66 323,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 424,00 182 424,00 108 989,00 96 100,00 12 889,00 66 323,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 497,00 88 497,00 88 497,00 88 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 197,00 66 197,00 66 197,00 66 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 425,00 1 022 425,00 905 402,00 867 518,00 37 884,00 78 323,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 425,00 1 022 425,00 905 402,00 865 118,00 40 284,00 78 323,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 140,00 626 140,00 626 140,00 626 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 740,00 623 740,00 623 740,00 623 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864 667,00 590 838,00 589 238,00 214 268,00 374 970,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

-1 940,00 -1 940,00 -1 940,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864 667,00 590 838,00 589 238,00 214 268,00 374 970,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 212,00 355 212,00 355 212,00 0,00 355 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 940,00 -1 940,00 -1 940,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 272,00 353 272,00 353 272,00 0,00 353 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 510,90 336 510,90 298 360,90 84 500,00 213 860,90 35 200,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 510,90 336 510,90 298 360,90 84 500,00 213 860,90 35 200,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 7



7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044 269,03 3 044 269,03 1 191 320,66 897 097,00 294 223,66 32 000,00 1 062 357,42 758 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 701,50 -26 701,50 -13 360,00 -13 360,00 0,00 0,00 -4 827,00 -8 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 485,50 23 485,50 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 12 971,00 8 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 053,03 3 041 053,03 1 179 960,66 885 737,00 294 223,66 32 000,00 1 070 501,42 758 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 021,00 39 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 992,00 48 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 021,00 39 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 992,00 48 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 799,08 106 799,08 15,66 0,00 15,66 0,00 106 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 799,08 109 799,08 15,66 0,00 15,66 0,00 109 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 783,42 106 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 106 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 783,42 109 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 109 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 953,00 145 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 827,00 -4 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 126,00 141 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 953,00 145 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 827,00 -4 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 126,00 141 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 990,00 869 990,00 868 990,00 739 142,00 129 848,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 360,00 -11 360,00 -11 360,00 -11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 630,00 858 630,00 857 630,00 727 782,00 129 848,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 636,00 582 636,00 582 636,00 582 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 360,00 -11 360,00 -11 360,00 -11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 276,00 571 276,00 571 276,00 571 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 972,00 31 972,00 31 972,00 31 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 972,00 31 972,00 31 972,00 31 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 8



26 144,00 26 144,00 26 144,00 26 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 144,00 26 144,00 26 144,00 26 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 603,10 699 603,10 159 869,00 115 562,00 44 307,00 0,00 11 300,00 528 434,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 603,10 699 603,10 159 869,00 115 562,00 44 307,00 0,00 11 300,00 528 434,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021,00 4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 998,00 5 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 998,00 9 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 156,85 1 006 156,85 18 500,00 10 421,00 8 079,00 32 000,00 725 500,00 230 156,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 514,50 -4 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514,50 4 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 156,85 1 006 156,85 18 500,00 10 421,00 8 079,00 32 000,00 725 500,00 230 156,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 177,96 6 177,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 177,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 177,96 7 177,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 177,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 110,09 57 110,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 110,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,94 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 864,03 57 864,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 864,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 078,72 14 078,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 078,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,84 131,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 210,56 14 210,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 210,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,17 1 500,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,72 28,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528,89 1 528,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 528,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 660,00 20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 260,00 23 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 108,60 8 108,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 108,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,50 -14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 094,10 8 094,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 094,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 927,35 88 927,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 927,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 427,35 84 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 106 081,00 9 106 081,00 674 444,00 549 215,00 125 229,00 0,00 8 431 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 020,00 -3 020,00 -2 988,00 -2 142,00 -846,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 106 081,00 9 106 081,00 674 476,00 547 073,00 127 403,00 0,00 8 431 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3119 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3257 Stypendia różne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 9



4 109 348,00 4 109 348,00 13 528,00 10 857,00 2 671,00 0,00 4 095 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,00 -47,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 348,00 4 109 348,00 13 560,00 10 857,00 2 703,00 0,00 4 095 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 095 820,00 4 095 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 095 788,00 4 095 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 663,00 35 663,00 35 663,00 32 540,00 3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-831,00 -831,00 -831,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,00 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 663,00 35 663,00 35 663,00 32 540,00 3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631,00 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-831,00 -831,00 -831,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 526,00 73 526,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 71 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 142,00 -2 142,00 -2 142,00 -2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 526,00 73 526,00 2 142,00 0,00 2 142,00 0,00 71 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 10



1 842,00 1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 842,00 -1 842,00 -1 842,00 -1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 495,39 4 582 342,00 4 486 424,00 97 700,00 4 388 724,00 8 400,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 495,39 4 582 342,00 4 486 424,00 97 700,00 4 388 724,00 8 400,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

210 344,00 195 344,00 186 944,00 0,00 186 944,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 344,00 195 344,00 186 944,00 0,00 186 944,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 944,00 138 944,00 138 944,00 0,00 138 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 944,00 128 944,00 128 944,00 0,00 128 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 368 996,35 62 890 989,96 38 003 779,75 20 839 005,75 17 164 774,00 3 691 136,86 19 421 528,19 1 224 545,16 0,00 550 000,00 16 478 006,39 13 478 006,39 0,00

-283 151,03 -283 151,03 -269 730,00 -127 632,00 -142 098,00 0,00 -4 859,00 -8 562,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 511,03 214 711,03 190 190,00 56 047,00 134 143,00 0,00 15 959,00 8 562,03 0,00 0,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00

79 394 356,35 62 822 549,96 37 924 239,75 20 767 420,75 17 156 819,00 3 691 136,86 19 432 628,19 1 224 545,16 0,00 550 000,00 16 571 806,39 13 571 806,39 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 482 078,83

przed zmianą 482 078,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 753 518,83

przed zmianą 753 518,83

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 11



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 1 998 800,00 0,00 0,00 1 998 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 998 800,00

6050 530 000,00 530 000,00

ogółem 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 90 000,00 90 000,00

6057

6059

ogółem 565 400,00 286 800,00 0,00 278 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 565 400,00 286 800,00 278 600,00

6057

6059 0,00

ogółem 10 205,00 10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 10 205,00 10 205,00

ogółem 2 909 000,00 784 000,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00

6050 784 000,00 784 000,00

0,00

ogółem 271 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 440,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00

6067 271 440,00 271 440,00 0,00
6069 0,00

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

0,00

0,00

ogółem 725 000,00 700 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6220 725 000,00 700 000,00 0,00 25 000,00

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 35 000,00 35 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

2. 010 01043

Przebudowa sieci 

wodociagowej w Lubszy ul. 

Młynek 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60017 Remont drogi polnej 
Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60017

Budowa parkingów w Lubszy 

przy budynku wielofunkcyjnym i 

w Babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60095

Modernizacja dróg gminnych, 

obiektów mostowych oraz 

budowa drogi rowerowej 

relacji Woźniki-Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

6 750 75095 Zakup serwerów 
Urząd Miejski 

Woźniki

7 754 75410

Pomoc finansowa dla 

Pożarniczej Straży Pożarnej- 

zakup i montaż paneli 

fotowoltanicznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego 

Urząd Miejski 

Woźniki

9 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego OSP Psary

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.155.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2022 r.

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 1



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 51 021,00 51 021,00 0,00

0,00

0,00

ogółem 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

0,00

0,00

ogółem 652 722,18 152 722,18 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 652 722,18 152 722,18 500 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 101 106,82 1 101 106,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 101 106,82 1 101 106,82 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 3 520 000,00 820 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 3 520 000,00 820 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00

6057 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 528 153,39 115 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 226,39 0,00

6050 46 074,56 46 074,56 0,00

6057 412 226,39 412 226,39

6059 69 852,44 69 852,44

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 100 000,00 100 000,00

0,00

0,00

ogółem 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 17 958,00 17 958,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 370 000,00 370 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 71 000,00 71 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 15 000,00 15 000,00

0,00

0,00

10 700 70005

Rewitalizacja terenu i 

budynku  po byłym PGR w 

mkieście Woźniki wraz z 

nadzorem inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70021
Wykup udziałów w spółce 

SIM 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej  w 

Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej w 

Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 801 80195

Sportowa Gmina - 

przebudowa boiska w 

Psarach I etap

Urząd Miejski 

Woźniki

15 900 90015
Kompleksowa modernizacja 

oświetlenia w gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

16 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

17 921 92195
Zakup ozdoby świątecznej - 

środki sołeckie 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 900 90001
Budowa sieci kanalizacyjnej  

w mieście Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

19 900 90001
 Budowa wodociągu w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 900 90095
Zakup altany  Kamieńskie 

Młyny -Śr. Sołeckie 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 3

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 2



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 16 571 806,39 5 260 740,00 1 700 000,00 8 902 400,00 25 000,00 0,00 683 666,39 0,00

6050 7 791 529,56 4 312 929,56 1 700 000,00 1 778 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 412 226,39 0,00 0,00 0,00 0,00 412 226,39 0,00

6059 69 852,44 69 852,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 32 958,00 32 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 271 440,00 271 440,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 760 000,00 735 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6230 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 4 123 800,00 0,00 4 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem

Strona 3 z 3

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 3



 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu 

Pomocowego obywatelom Ukrainy  na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

313 128,00 313 128,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

313 128,00 

 Wypłata świadczeń za zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy 40 zł x 60 dni  x 

100 osób  

 311 720,00 

  Wydatki bieżące   1 408,00 

758  Różne rozliczenia  198 552,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 198 552,00  

801  Oświata i Wychowanie   198 552,00 

 80101 Szkoły podstawowe  163 648,73 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  8 748,00 

 80104 Przedszkola  4 387,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  7 990,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  13 774,27 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  4,00 

852   Pomoc społeczna  25 500,00 25 500,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

25 500,00  

  Zapewnienie gorącego posiłku   25 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
60 550,00 60 550,00 

 85395 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów  

53 550,00  

  Świadczenia społeczne – 300+   52 500,00 

  Wynagrodzenia osobowe + pochodne   1 050,00 

  Wykonanie zdjęć + pesel   7 000,00 

855 Rodzina  73 526,00     73 526,00 

 85595 Pozostała działalność  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

73 526,00  

 Świadczenia społeczne  71 384,00 

Zakup materiałów  2 142,00 

  Razem  671 256,00 671 256,00 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OR.120.155.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2022 r.

Id: 4313D41D-12B8-4CB0-88A6-49F6334F5617. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

